
Strana 1  

Správa majetku mesta Trnava, príspevková organizácia, 

so sídlom Spartakovská ulica 7239/1B, 917 01 Trnava 
 

 
 

V Trnave, 27.10.2021 
 

 
 
 
 

Výzva na predloženie ponuky 
 

podľa § 117 ods. 1 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene 

a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

 

„ Elektromontážne práce pre potreby ambulatného predaja počas 
adventu 2021 “ 

 
(Služba) 

 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa: 

  Názov organizácie:         Správa majetku mesta Trnava, p. o. 

  Sídlo organizácie:  Spartakovská 7239/1B, 917 01 Trnava 

  Štatutárny zástupca: Ing. Lenka Klimentová, PhD., poverená výkonom funkcie 

riaditeľa  

  IČO:     53041984 

  Kontaktná osoba:   Mgr. Viktor Štrbka,  

  Tel.:     +421 917 792 185 

  e-mail:   viktor.štrbka@smmt.trnava.sk 

 internetová adresa:  www.zimnystadiontrnava.sk 

 

 

 

2.    Názov zákazky: „Elektromontážne práce pre potreby VT 2021“ 
 

 

3.    Druh zákazky: zákazka na poskytnutie služby nie bežnej na trhu 
 

 

4.    Miesto predmetu realizáce zákazky: Trnava, lokalita konania Trojičné  námestie 

a ulica Hlavná v Trnave 
 

 

5.    Čas trvania zmluvy (zákazky): od 15.11.2021 do 30.12.2021 
 
 

 

6.    Kód CPV: 71314100-3, Služby súvisiace s elektrinou 
 

 

7.    Opis predmetu zákazky: Predmetom zákazky je v termíne do 15.11.2021 zrealizovať 

montáž káblových rozvodov a elektrických prípojok NN do 44 ks predajných stánkov podľa 

predloženého plánu ich rozmiestnenia. Každý stánok je potrebné nadimenzovať na 

maximálny výkon 16 kW. Počas trvania akcie v dňoch od 1.12.2021 do 22.12.2021 

zabezpečiť pohotovostnú   službu   a technický   dozor.   Vykonať   odborné   prehliadky   a 

skúšky   na   EZ a revíznu  správu zapojenia stánkov.  Po  ukončení  akcie  v dňoch  od  

mailto:viktor.štrbka@smmt.trnava.sk
http://www.zimnystadiontrnava.sk/


Strana 2  

23.12.2021  do  30.12.2021  zrealizovať odpojenie  a demontáž  káblových  rozvodov,  

elektrických  prípojok  a rozvodových  skriniek. 
 
 

Práce   je  potrebné  vykonať   v súlade  s požiadavkami  a pokynmi  objednávateľa,  v súlade 

s platnými predpismi a v požadovanej kvalite. 
 

 

8.    Obhliadka miesta dodania predmetu obstarávania 

Verejný  obstarávateľ  odporúča  záujemcom  pred  vypracovaním  ponuky  vykonať  fyzickú 

obhliadku dotknutých priestorov za účelom riadneho oboznámenia sa so skutkovým stavom 

tak, aby bolo z ich strany možné predložiť presne definovanú ponuku. Fyzickú obhliadku je 

možné vykonať po dohode s pracovníkom zodpovedným za opis predmetu zákazky. 
 

 

9.  Kritérium  na  vyhodnotenie  cenových  ponúk:  najnižšia  cenová  ponuka.  Cena  musí  byť 

uchádzačom uvedená ako celková cena predmetu zákazky. Zákazka nie je rozdelená na časti. 
 

 

10.  Stanovenie zmluvných podmienok: verejný obstarávateľ podpíše s uchádzačom Zmluvu na 

poskytnutie  služby  podľa  ustanovení  §  269  ods.  2)  zákona  č.  513/1991  Zb.  Obchodného 

zákonníka v znení neskorších predpisov. 
 

 

11.  Spôsob určenia ceny: 

Cena  predmetu  zmluvy  musí  byť  stanovená  v  zmysle  zákona  o  cenách  č.  18/1996  Z.  z.  

v celkovej výške v EUR bez DPH, výška a sadzba DPH v EUR a celková cena v EUR s DPH. 

Cena  má  zahŕňať  všetky  náklady  spojené  s  realizáciou  zákazky  (diela).  Uchádzač  v  ponuke 

uvedie skutočnosť, či je platcom DPH. 
 

 

12.  Obsah ponuky: 

Ponuka, pre účely zadávania tejto zákazky, je prejav slobodnej vôle uchádzača, že chce za 
úhradu poskytnúť verejnému obstarávateľovi určené plnenie pri dodržaní podmienok 
stanovených verejným obstarávateľom bez určovania svojich osobitných podmienok. Ponuka 
je vyhotovená elektronicky v súlade s § 49 ods.1 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní a 
vložená do systému JOSEPHINE umiestnenom na webovej adrese: 

https://josephine.proebiz.com/sk/tender/15407/summary podľa požiadaviek uvedených 
v týchto súťažných podkladoch. 

Uchádzač vo svojej ponuke predloží: 

• kópiu dokladu o oprávnení podnikať a poskytovať službu v predmete zákazky v zmysle 

§ 32 ods.  1  písm.  e).  zákona  č.  343/2015  Z.  z.  Dokladom  môže  byť  výpis  zo  

živnostenského registra alebo výpis z obchodného registra alebo iné oprávnenie, 

vydané podľa osobitných predpisov (postačuje aj aktuálny elektronický výpis), 

• vyplnený kryci list ponuky 

• vyplnený náývrh zmluvy na poskytnutie služby 
 

 

13.  Lehota a miesto na predkladanie ponúk: 

Lehota na predkladanie ponúk je do 12. novembra 2021 do 10.00 hod. 

Ponuku  treba  doručiť  do systému Proebiz JOSEPHINE umiestnenom na webovej adrese: 
https://josephine.proebiz.com/sk/tender/15407/summary 

15.  Doplňujúce informácie 

https://josephine.proebiz.com/sk/tender/15407/summary
https://josephine.proebiz.com/sk/tender/15407/summary


Strana 3  

V  prípade,  ak  úspešný  uchádzač  odstúpi  od  svojej  ponuky,  verejný  obstarávateľ  môže 

uzavrieť zmluvu s uchádzačom, ktorý skončil druhý alebo tretí v poradí. 

Všetkým   uchádzačom,   ktorí   predložili   ponuku   bude   zaslané   oznámenie   o   výsledku 

vyhodnotenia ponúk.Verejný obstarávateľ si  podľa ustanovenia §  57  zákona č. 343/2021  Z. 

z.  vyhradzuje  právo verejné obstarávanie zrušiť pokiaľ: 

nebola predložená žiadna ponuka alebo ani jeden uchádzač nesplnil podmienky zadania.  

Ak predložené cenové ponuky v rámci tohto prieskumu trhu preukážu, že 

predpokladaná hodnota zákazky zodpovedá z pohľadu zákona o verejnom obstarávaní 

finančnému limitu zákazky tzv. malého rozsahu alebo zákazke s nízkou hodnotou, verejný 

obstarávateľ si vyhradzuje právo uzatvoriť zmluvu s uchádzačom, ktorého ponuka bude 

najnižšia.  

V prípade, ak nebude možné uzatvoriť zmluvu s uchádzačom, ktorého ponuka bude 

najnižšia. Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo uzatvoriť zmluvu s uchádzačom, ktorý bol 

vyhodnotený ako druhý v poradí, avšak za predpokladu, že jeho ponuka taktiež zodpovedá 

zákazke tzv. malého rozsahu alebo zákazke s nízkou hodnotou. 

Proti rozhodnutiu verejného obstarávateľa pri postupe zadávania zákazky podľa § 117 

zákona o VO nie je možné v zmysle ustanovenia § 170 ods. 8 písm. b) zákona č. 343/2015 Z. z. 

podať námietky. 
 
 
 
 
 

 
S pozdravom 

 
 

 
Ing. Lenka Klimentová, PhD., v. r. 

poverená výkonom funkcie 

riaditeľa SMMT, p.o. 

 

 

 

Prílohy:  

 

- Príloha č. 1 – Plán rozmiestnenia stánkov.  

 


